
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Usługi dostarczenia i uruchomienia symetrycznych łączy internetowych w Biurze i Oddziałach PFRON

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

1.3.) Oddział zamawiającego: PFRON

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 00-828

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.7.) Numer telefonu: (22) 50 55 500

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@pfron.org.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pfron/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowy fundusz celowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługi dostarczenia i uruchomienia symetrycznych łączy internetowych w Biurze i Oddziałach PFRON

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f4ada79a-a6eb-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00171215

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00087360

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00171215/01 z dnia 2023-04-11

2023-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP/03/23

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 393204,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie i uruchomienie symetrycznych łączy internetowych wraz z ich utrzymaniem i
serwisem do 16 Lokalizacji Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (dalej: „Lokalizacje PFRON”), w
tym: do 15 Oddziałów (dalej: „Lokalizacje Terenowe”) i Biura PFRON.
2. Przedmiot zamówienia świadczony będzie w Lokalizacjach PFRON: ODDZIAŁ PODLASKI, ODDZIAŁ
POMORSKI,ODDZIAŁ ŚLĄSKI,ODDZIAŁ ŚWIĘTOKRZYSKI, ODDZIAŁ MAŁOPOLSKI, ODDZIAŁ LUBELSKI, ODDZIAŁ
ŁÓDZKI, ODDZIAŁ WARMIŃSKO-MAZURSKI, ODDZIAŁ OPOLSKI, ODDZIAŁ WIELKOPOLSKI, ODDZIAŁ
PODKARPACKI, ODDZIAŁ ZACHODNIO-POMORSKI, ODDZIAŁ KUJAWSKO-POMORSKI, ODDZIAŁ DOLNOŚLĄSKI,
ODDZIAŁ LUBUSKI, BIURO w Warszawie.
3. Zakres zamówienia obejmuje dostarczenie i uruchomienie łączy internetowych w następujący sposób: 
3.1. Dostarczenie i uruchomienie symetrycznego łącza internetowego o przepustowości minimum 1000/1000 Mb/s do Biura
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wraz z jego utrzymaniem i serwisem;
3.2. Dostarczenie i uruchomienie symetrycznego łącza internetowego o przepustowości minimum 100/100 Mb/s do każdej z
Lokalizacji Terenowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wraz z ich utrzymaniem i serwisem;
3.3. Usługi mają być świadczone z gwarantowanym poziomem jakości SLA wynoszącym 99,5%.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres i zasady świadczenia usługi dostarczenia i uruchomienia
symetrycznych łączy internetowych wraz z ich utrzymaniem i serwisem do 16 Lokalizacji PFRON (dalej jako „OPZ”) zawiera
Załącznik nr 1 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 72411000-4 - Dostawcy usług internetowych (ISP)

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

72411000-4 - Dostawcy usług internetowych (ISP)

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 311731,20 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 334314,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 311731,20 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w
kryteriach:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00171215/01 z dnia 2023-04-11

2023-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TOYA sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 004274906

7.3.3) Ulica: Łąkowa 29

7.3.4) Miejscowość: Łódź

7.3.5) Kod pocztowy: 90-554

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-06

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 311731,20 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować Przedmiot Umowy w poniższych terminach:
1. Termin dostarczenia i uruchomienia symetrycznych łączy internetowych do 16 Lokalizacji Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (w tym: 15 Lokalizacji Terenowych i Biura PFRON) - nie dłużej niż 90 dni
kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy jednak nie wcześniej niż od dnia 10 czerwca 2023 roku. W terminie tym
Wykonawca winien uwzględnić wszystkie obowiązki związane z dostarczeniem, testem, odbiorem łączy oraz podpisaniem
Protokołu Odbioru Usługi, o których mowa w Umowie i OPZ.
2. Termin realizacji Przedmiotu Umowy w zakresie utrzymania i serwisu łączy internetowych w Lokalizacjach Terenowych i
Biura PFRON - 36 miesięcy liczonych od daty podpisania przez Zamawiającego bez zastrzeżeń Protokołu Odbioru Usługi
dostarczenia łączy i uruchomienia ich do eksploatacji, jednak nie wcześniej niż od dnia 10 czerwca 2023 roku.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00171215/01 z dnia 2023-04-11

2023-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Usługi dostarczenia i uruchomienia symetrycznych łączy internetowych w Biurze i Oddziałach PFRON
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	1.3.) Oddział zamawiającego: PFRON
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012059538
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 13
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 00-828
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.7.) Numer telefonu: (22) 50 55 500
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@pfron.org.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pfron.org.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowy fundusz celowy
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f4ada79a-a6eb-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00171215
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00087360

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP/03/23
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 393204,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 72411000-4 - Dostawcy usług internetowych (ISP)
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 311731,20 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 334314,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 311731,20 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w kryteriach:

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: TOYA sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 004274906
	7.3.3) Ulica: Łąkowa 29
	7.3.4) Miejscowość: Łódź
	7.3.5) Kod pocztowy: 90-554
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-06
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 311731,20 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


